
ZARZĄDZENIE  Nr OR.0050.309.2021
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW

z dnia  12 października 2021 roku

                                       w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2021

     Na podstawie art. 224 ust 4 i  art. 257 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach
publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz  § 12 pkt 4 uchwały nr XXIV/248/2021 Rady
Gminy Augustów z dnia  28 września 2021 roku  w sprawie  zmiany budżetu Gminy Augustów na
rok 2021   zarządzam, co następuje:  

§1. Dokonać zmian  budżetu gminy na 2021  rok w zakresie dotacji przekazywanych  z budżetu
państwa:   
a) Zwiększyć planowane dochody o 8.477 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1.
b) Zwiększyć planowane wydatki o  8.477 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2.
c) Zmniejszyć planowane dochody o 968,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.
d) Zmniejszyć planowane wydatki o 968,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. .Rezerwę budżetową ogólną  w kwocie 1.000 zł przeznacza się na wydatki   w dziale 854 –
Edukacyjna opieka wychowawcza, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§  3.  Dokonać  przeniesienia   wydatków  między  paragrafami   na  kwotę  1.800zł,   zgodnie  z
załącznikiem nr  2.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3.

§ 5.  Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów ogółem  34.306.689,43  zł, z tego :

- bieżące w wysokości       33.425.224,71 zł,

- majątkowe w wysokości      881.464,72 zł,

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce odrębnymi ustawami  10.765.865,16 zł;

2) plan wydatków ogółem    38.347.848,04 zł, z tego :

-     bieżące w wysokości      32.294.384,04 zł,

-  majątkowe w wysokości   6.053.464,00 zł,

a)  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zleconych
jednostce odrębnymi ustawami 10.765.865,16 zł.

b) wydatki realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego -150.000zł.

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Wójt Gminy

     Zbigniew Buksiński



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr OR.0050.309.2021
Wójta Gminy Augustów z dnia 12.10.2021 r.

Objaśnienia wprowadzonych zmian

Zmiany budżetu w zakresie otrzymanych  dotacji z budżetu państwa
Zgodnie z pismem z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego znak FB-.3111.517.2021.WM  
zwiększono dotacje celowe o kwotę 8.477 zł w dziale 852 – Opieka społeczna, na realizację 
własnych zadań bieżących gmin w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy  społecznej o kwotę 8.477zł  
z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę  socjalną w środowisku  w 
2021 r. 

Zgodnie  z  pismem  z  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  znak  FB-II.3111.221.2021.KG
zmniejszono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom ustawami  na 2021 rok o kwotę 968,90 zł w dziale 801 – Oświata i
wychowanie,   w  rozdziale  80153-  Zapewnienie  uczniom  prawa  do  bezpłatnego  dostępu  do
podręczników,  materiałów  edukacyjnych  lub  materiałów  ćwiczeniowych  z  przeznaczeniem  na
wyposażenie  szkół  w  podręczniki,  materiały  edukacyjne  lub  materiały  ćwiczeniowe  oraz  na
sfinansowanie  kosztów  zakupu  podręczników,  materiałów  edukacyjnych  lub  materiałów
ćwiczeniowych  w  przypadku  szkół  prowadzonych  przez   osoby  prawne  inne  niż  jednostki
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne.

Plany finansowe wydatków  szkół zmniejszają się o:

L.
p.

Nazwa jednostki Rozdział 80153
§ 4240

Rozdział 80153
§ 4300

Razem

1 Szkoła  Podstawowa  w
Białobrzegach

909,81 9,09 918,90

2 Szkoła Podstawowa w Kolnicy 49,50 0,50 50,00

Razem 959,31 9,59 968,90

Rezerwę budżetową ogólną  w kwocie 1.000 zł  przeznacza się na stypendium naukowe dla 
uzdolnionej artystycznie uczennicy Szkoły Podstawowej w Netcie (dział 854 – Edukacyjna opieka 
wychowawcza, rozdział 85416 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym).

Przeniesienie wydatków między paragrafami

W dziale 801 – Oświata i wychowanie, 
- rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli kwotę 1.800 zł przenosi się na 
szkolenia w SP w Żarnowie

Ponadto  dokonuje się zmniejszenia planu finansowego wydatków ZOES  w dziale 801 – Oświata i 
wychowanie, rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 69.954 zł, 
 i jednocześnie zwiększa się plany finansowe  wydatków szkół podstawowych o kwotę 69.954 w
dziale 801 – Oświata i wychowanie,  rozdziale 80195 – Pozostała działalność, w tym:

L.p. Nazwa jednostki Rozdział  Rozdział  Rozdział Razem



80195
§ 4010

80195
§ 4110

80195
§ 4120

Zmniejszenie planu finansowego

1. Zespół Obsługi Ekonomicznej Szkół 58.200 9.959,00 1.435,00 69.594,00

Zwiększenie planu finansowego

1 Szkoła Podstawowa w Białobrzegach 11.000,00 1.882,00 271,00 13.153,00

2 Szkoła Podstawowa w Janówce 8.900,00 1.523,00 220,00 10.643,00

3 Szkoła Podstawowa w Kolnicy 10.000,00 1.711,00 246,00 11.957,00

4 Szkoła Podstawowa w Netcie 8.000,00 1.369,00 197,00 9.566,00

5 Szkoła Podstawowa w Rutkach 9.800,00 1.677,00 242,00 11.719,00

6 Szkoła Podstawowa w Żarnowie 10.500,00 1.797,00 259,00 12.556,00

Razem 58.200,00 9.959,00 1.435,00 69.594,00


